TELEVIZNY PROGRAM

4. TYZDEN

Sobota 21. 01. 2012

7:00
7:20
7:35
7:55
8:05
9:15
10:00

10:30
11:00
11:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko

Reholha abeceda
Poltén klub
Hudobné pédium

Pbvod cloveka - Existuje
viac nez len hmota?

Rec ruk
Saleziansky magazin

Vlastna cesta

® - Pre deti

11:45
12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00

17:00

17:30

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza

Anjel Pana

Generalna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Marianska sobota
Moja misia - magazin:
Rasaj (Nemecko)
Dobry pastier- Dcéry
vzkriesenia

Pravoslavny klastor na
ostrove Patmos

Luxaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40

18:45
19:15
19:25
19:30

20:00
20:25
22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka
Prehlad katolickych
periodik

Poltén magazin
Reholna abeceda
Putovanie kalvariami
Slovo Bozie podla Matusa
9)

Spravodajsky suhrn
Don Camillo
Hudobné podium

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 22. 01. 2012

7:00  Spravodajsky suhrn 12:25 U Nikodéma 18:40  Vlastna cesta
7:25  Slovo BozZie podla Matusa 13:50  Saleziansky magazin 19:10  Katechéza
©) 14:00  Moja misia - magazin: 19:30  Recruk

7:55  Klbko Rasaj (Nemecko) 20:00  Spravodajsky sthrn

8:15  Mestecko nadeje 15:00 Klbko 20:25 Medzi nebom a zemou

8:40  Stretnutia s JeziSom (9/10)  15:15  Mestecko nadeje detsky 21:10  Velerna univerzita

9:25  Luxaren program 21:55  Poltén klub
10:00  Svata omsa z PreSova sl on tarmile 22:55  Putovanie po Svatej zemi
11:45  Reholn4 abeceda 17:30  Octava dies 23:00  Zaver vysielania
12:00  Anjel Pana 18:00  Pdvod cloveka - Existuje

viac nez len hmota?

18:30  Rozpravocka

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 23. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35

11:00

11:25

#* - Premiéra

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

Putovanie kalvariami
publicistika

Svatd omsa

vysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (21/39)
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Dobry pastier- Dcéry
vzkriesenia

Slovo BoZie podla Matusa
9)

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Pbvod Cloveka - Existuje
viac neZ len hmota?

Poltén klub

Hudobné pédium

Rec ruk

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Stretnutia s JeziSom (9/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Stary zakon (21/39)

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Povod c¢loveka - Vznikli
sme ndhodou?

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Pavla

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Utorok 24. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20

11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (22/39)
Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin:
RaSaj (Nemecko)

Pravoslavny klastor na
ostrove Patmos

Katechéza

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Rec ruk

Katechézy Benedikta XVI.

Vlastna cesta

Octava dies

Dobry pastier- Dcéry
vzkriesenia

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Spravy zo Svatej zeme
Stary zakon (22/39)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40
20:55
21:25

22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Skutky viery - Babkarstvo
Octava dies

Kratke spravy

Slovo BoZie podla Matusa
(10)

Saleziansky magazin
Polton magazin

Povod c¢loveka - Vznikli
sme nahodou?

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Streda 25. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20
10:35
12:00
12:25

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (23/39)
Hudobné pdédium
Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia
Anjel Pana

Dobry pastier- Dcéry
vzkriesenia

® - Pre deti

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:20
15:35
15:55

16:20

16:45
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Spravy zo Svdtej zeme

Pravoslavny klastor na
ostrove Patmos

Poévod cloveka - Vznikli
sme ndhodou?

Klbko
Stary zakon (23/39)
VesSpery z Vatikanu

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Temny zakon

Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

LAJF: Vyfarbi sa

Skutky viery - Babkarstvo
Saleziansky magazin
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 26. 01. 2012

6:50  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:55  Putovanie po Svatej zemi
spravodajstvo 12:25  Pravoslavny klastor na 19:00 Premonstrati na Strahove
7:00  Svata omsa ostrove Patmos 19:25  Katechéza

vsielanie e predovsetiym ako  42:55  Moja misia - magazin: 19:45  Reholn& abeceda
sluzba pre chorych a Raiai
. asaj (Nemecko) . . .
nepohyblivych 20:00  Kratke spravy
13:55  Slovo Bozie podla Matusa

(10)
14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:35  Vlastna cesta

20:10  Stretnutia s JeZiSom
(10/10)

20:55  Temny zakon

7:30  Kazdy den so svatymi
7:35  Navratka

7:45  Doma je doma

8:45 Stary zakon (24/39)

9:15 Stretnutia s JeziSom (9/10)

21:20 Medzi nebom a zemou
15:00 Bozie milosrdenstvo

22:00 Doma je doma
15:20 Zpramena

15:35 U Pavla

17:00 Stary zakon (24/39)

17:30 Doma je doma

10:00  Kratke spravy 22:55  Kratke spravy

10:05  Z pramefa 23:00  Zaver vysielania

10:20  Poltén magazin

10:55  Navratka

11:00  Pbvod cloveka - Vznikli
sme nahodou?

11:30  Katechézy Benedikta XVI.

18:30  Rozpravocka
18:40 Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 27. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:35
10:00
10:05
11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (25/39)
Mestecko nadeje
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

U Pavla

Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:20
12:35
13:15

14:15
14:45
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza
Stretnutia s JeZiSom (8/10)

LAJF: Vyfarbi sa zabavno-
vzdelavaci program

Octava dies

Reholna abeceda

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita
Skutky viery - Babkarstvo
Mestecko nadeje

Stary zakon (25/39)

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
19:50

20:00
20:25

21:25
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Z rychlika

Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn

Moja misia - magazin: V
dobrom aj zlom - Uganda
Premonstrati na Strahove
Doma je doma

Zaver vysielania
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